
Rotary klub České Budějovice, D 2240
IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819

Zápis č. 25 ze schůzky 02. 01. 2019

Schůzku zahájil v 19.00 hod. a řídil prezident Tomáš Halla

Hosté: Mgr. Milena Urbanová, ředitelka Auticentra Č. Budějovice, o.p.s.

Regulárie:

T. Halla v úvodu tlumočil pozvánku na reprezentační ples RC Hluboká 
n. Vlt ., který se koná v Parkhotelu v sobotu 26. ledna.

A. Krejčů vydal varovnou zprávu o průběhu prodeje vstupenek na náš 
reprezentační ples (2. února !). Z celkové kapacity sálu (328míst) zatím 
zarezervováno (nikoli prodáno) pouze 160 míst!!!  Byl jsem vyzván, abych do 
zápisu připomněl povinnost každého (řádného) člena klubu zarezervovat (a 
zakoupit) alespoň jeden stůl (8 míst), což tímto činím.

E. Krejcar sdělil, že na krátkodobé Rotary kempy v příštím roce odeslal 
přihlášky 12 dětí (v loňském roce se podařilo zajistit účast 3 dětí). Zvýšeným a 
rozezleným hlasem však sdělil, že většina přihlášek byla podána až v polovině 
prosince (a namnoze i nekompletní), pročež nebyl prostor pro kvalifikovaný 
výběr účastníků (přičemž termín podání přihlášek byl 30. října - viz zápisy č. 
12 a 16). A vůbec nejhorší bylo, že někteří žadatelé se s přihláškami obraceli 
přímo na distriktního funkcionáře př. Bílka.

J. Brůha upřesnil podobu akce příští středu „ochutnávka rakouských vín“; akce 
se koná 9. ledna v salonku hotelu Zvon od 18.00 hod (příchod pasáží) a to s 
manželkami. Kromě vína z produkce Kremstalského vinařství rodiny Faltlů 
bude připraveno i občerstvení (raut). Zakoupená vína (platba možná i v 
korunách, raději však Eury) možno zanechat v hotelu a odvézt si je následně. 
J. Brůha zajistil pro Faltlovy i komentovanou prohlídku radnice a to 
od 15.30 hod, zájemci o spoluúčast (budou vítáni) se prosím domluvte 
s J. Brůhou.

Přednáška: Mgr. Urbanová: „O Auticentru České Budějovice“  (jakožto 
potencionálním příjemci distriktního grantu; zajistil Vl. Kojan)

Paní ředitelka nás seznámila jednak s činností českobudějovického Auticentra, 
zejména však nám dala nahlédnout do velmi velmi složitého světa takto 
postižených dětí (ale i dospělých). Centrum má v současné době 72 klientů 
postižených autismem (ve věku 1 – 45 let), pro které zajišťuje zejména sociálně
aktivizační služby, odlehčovací pobyty a v létě příměstské letní tábory (kterých 
se v šesti týdenních cyklech účastní 36 dětí). 

Schůzka skončila ve 20.30 hod             Zapsal: Lumír Zenkl

Příští schůzka: 9. ledna 18.00 hod. výjezdní hotel Zvon – ochutnávka 
rakouských vín (viz výše).

V příloze zasílám přehled vaší docházky za druhé čtvrtletí (a souhrnně za první 
pololetí) rotariánského roku 2018/2019  

Prezident: Tomáš Halla, Dukelská 671/66, 370 01 České Budějovice 6
mobil: +420 602 443 588 , e-mail: thdesign@seznam.cz

Sekretář: Lumír Zenkl, Jírovcova 1866/2, 370 01 České Budějovice 3
mobil +420 605 266 741, e-mail: zenkl.lumir@zenklcb.cz

Meeting:  středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice
Číslo účtu: 283 293 885/0300

Prezence
●  přítomen
♥  přítomen s partnerkou

o omluven
v  výjimka

Čestný člen (5)
Čapek Jiří
Domin František

● Filla Jiří
Potužník Josef
Prokop Mojmír

Aktivní člen (33)
v Baláž Roman

Bárta Roman
Brož Adam

● Brůha Jiří
Budovič Jan
Fantyš Pavel

o Fencl Petr
● Halla Tomáš
● Hanzlík Pavel

Chmel Petr
Jandík Vladimír

o Jochman Mil.
o Kazil Antonín

Kočer Ivan
● Kojan Vladimír
● Krejcar Eman
● Krejčů Aleš

Kubeš Jan
● Kubíček Leoš
● Peřina Vladimír
● Puffer Bohumír

Řezníček David
Syllaba Jan
Šalda Petr

● Talíř Jaromír
Thoma Juraj

● Timr Martin
● Trsek Jan

Uttl Milan
Vavroch Frant.

o Voříšek Martin
v Zahradník Jan
● Zenkl Lumír

Účast: 39.4 %



Rotary klub České Budějovice, D 2240
IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819

Zápis č. 25 ze schůzky 02. 01. 2019

RC České Budějovice – účast na schůzkách říjen - prosinec 2018

03.10. 10.10. 17.10. 24.10. 31.10. 07.11. 14.11. 21.11. 28.11. 05.12. 12.12. 19.12. Účast [%]
10-12 2018

Účast [%]
07-12 2018

Baláž Roman 0 0

Bárta Roman X X X X 33 36

Brož Adam 0 0

Brůha Jiří         X X X X X X 50 36

Budovič Jan X X X X X X X 58 50

Fantyš Pavel X X X X X X 50 45

Fencl Petr       X X X X X X X X X X X X 100 91

Halla Tomáš X X X X X X X X X X X X 100 100

Hanzlík Pavel X X X X X X X X X X 83 73

Chmel Petr      X 8 14

Jandík Vlad.     X X X X 33 27

Jochmann M. X X X X X X 50 55

Kazil Antonín X X X X X X X X 67 68

Kočer Ivan       X X X X X X 50 50

Kojan Vlad. X X X X X X 50 36
Krejcar Em.      X X X X X X X X X X X X 100 95

Krejčů Aleš      X X X X X X X 58 45

Kubeš Jan        X X X X X X X X X 75 68

Kubíček Leoš X X X X X X X X 67 55

Peřina Vlad.    X X X X X X X X X X X 92 77

Puffer Boh.    X X X X X X X X X X X 92 68

Řezníček D. X 8 14

Syllaba Jan      X 8 5

Šalda Petr X 8 5

Talíř Jaromír X X X X X X X X X X X 92 86

Thoma Juraj X X X 25 27

Timr Martin   X X X X X X X X X 75 82

Trsek Jan         X X X X X X X 58 45

Uttl Milan       X X X X X X 50 36

Vavroch Fr. X X X X X X X 75 55

Voříšek M. X X X 25 32

Zahradník Jan X X 17 18

Zenkl Lumír    X X X X X X X X X X X X 100 91

Čestní 
členové:

Čapek Jiří        

Domin Frant.

Filla Jiří            X X X X X X X X X X X 92 86

Potužník Jos.

Prokop M.

Prezident: Tomáš Halla, Dukelská 671/66, 370 01 České Budějovice 6
mobil: +420 602 443 588 , e-mail: thdesign@seznam.cz

Sekretář: Lumír Zenkl, Jírovcova 1866/2, 370 01 České Budějovice 3
mobil +420 605 266 741, e-mail: zenkl.lumir@zenklcb.cz

Meeting:  středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice
Číslo účtu: 283 293 885/0300


